
    تروریسم هیچ جایی در ادیان الهی ندارد

  

اندیشمند بنگلادشی تصریح کرد: مقابله با پدیده اسلام هراسی، تلاش جمعی و اتحاد همه مسلمانان را

می‌طلبد و به مقابله تاثیرگذار نیاز دارد و علمای اسلام هم باید با ادله محکم تاکیدکنند که آنچه

به نام اسلام‌هراسی مطرح می‌شود، صرفا یک تبلیغات منفی و دروغین علیه اسلام است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «محمد روح الامین» خطیب مسجد جامع ایسترن پلاس

بنگلادش در وبینار «اسلام دین آزادی و آزادگی» که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد،

گفت: عمران خان نخست‌وزیر سابق پاکستان در روز جهانی مبارزه با اسلام هراسی، سخنان صریحی در نشست

مجمع عمومی سازمان ملل علیه اسلام هراسی بیان کرد و روز پانزده مارس به عنوان "روز جهانی مبارزه

با اسلام هراسی" تعیین شد.

وی افزود: اسلام هراسی چیست؟ میلیون‌ها مسلمان در کشورهای اروپایی و آمریکا در معرض اسلام هراسی

قرار دارند،پدیده اسلام هراسی به طور خاص از یازدهم سپتامبر 2001 تشدید شد و این پدیده فقط نگران

کننده نبوده بلکه باعث بروز اختلافات و مخالفت با حجاب مسلمانان و منع پوشش حجاب در غرب شد.



روح الامین گفت: برخی سران غربی، اسلام و تروریسم را در یک ردیف قرار دادند، آنها با واژه‌هایی

مانند اسلام رادیکال و تروریسم اسلامی به دنبال رساندن چه پیامی به جهانیان هستند؟ پدیده اسلام

هراسی در جهان گسترش یافته است،چگونه فردی که در نیویورک یا هر شهر دیگر آمریکا یا اروپا زندگی

می کند، می‌تواند فرد مسلمان افراطی و مسلمان میانه‌رو را از هم تشخیص دهد.

وی تصریح کرد: واقعیت این است که تروریسم هیچ جایی در ادیان الهی ندارد و دین الهی از آن مبرا

است و استفاده گسترده از اصطلاحاتی مانند تروریسم اسلامی و افراط‌گرایی اسلامی از سوی استعمار غربی

منجر به هراس از اسلام شده است به طوری که مسلمانان در تمام جهان از اسلام‌هراسی رنج می‌برند.

وی افراط گرایی را از نتایج سیاست‌های غرب دانست و گفت: مسلمانان هنگام سفر به کشورهای غربی با

اسلام هراسی روبه‌رو می‌شوند.

این اندیشمند بنگلادشی اظهار داشت: پس از آنکه جنگ روانی و رسانه‌ای علیه اسلام از زمان حوادث

یازدهم سپتامبر 2001 شروع شد، کشورهای اسلامی هیچ گامی برای مقابله با این تحرکات غربی و تبیین

این حقیقت که هیچ چیزی به نام اسلام افراطی وجود ندارد، انجام ندادند، دین اسلام و هیچ یک از ادیان

الهی افراطی نیستند، همه ادیان الهی بر اساس عقلانیت و اعتدال و رحمت هستند.

روح الامین افزود: بخش اعظمی از سران غربی را باید سرزنش کرد که از نتایج سیاست‌های افراط گرایانه

خود برحذر نیستند، چرا که این سیاستها تحریک آمیز است و واکنشهای افراطی را به دنبال دارد. اما

بیشتر مردم کشورهای غربی این حقیقت را درک نمی کنند.

وی با انتقاد از سیاست‌های بخش زیادی از سران کشورهای اسلامی به سبب آنکه به وظیفه خود در قبال

تبیین اسلام اصیل برای خنثی‌سازی اسلام‌هراسی در غرب عمل نمی‌کنند، خاطرنشان کرد: قرآن کریم، کتاب

هدایت است و پیامبر اسلام حضرت محمد(ص) هم الگو و اسوه حسنه است.

این اندیشمند بنگلادشی گفت: پیامبر(ص) اولین حکومت اسلامی را در مدینه منوره پایه گذاری کرد،

حکومتی که مبتنی بر عدالت، ایجاد رفاه برای همه، رعایت حقوق همه مردم به ویژه حقوق زنان و ضعفاء

و فقرا به دور از هرگونه افراط و تفریط بود. پیامبر(ص) اعلام کردند که همه مردم در برابر قانون،

یکسان هستند.



روح الامین خاطرنشان کرد: دین اسلام و آموزه‌های آن همواره در معرض هجمه‌های دشمنان اسلام قرار

داشته است، آنها تمام امکانات و توان خود را برای مخدوش نشان دادن وجهه دین اسلام به کار

گرفته‌اند و اسلام و مسلمانان را به عنوان تهدیدی برای جوامع خود قلمداد کرده‌اند. این در حالی

است که اسلام دین رأفت و صلح و همزیستی مسالمت‌آمیز با دیگران و هم طوایف و مذاهب و احترام به

آنها است.

وی در پایان تصریح کرد: مقابله با پدیده اسلام هراسی، تلاش جمعی و اتحاد همه مسلمانان را می‌طلبد و

به مقابله تاثیرگذار نیاز دارد و علمای اسلام هم باید با ادله محکم تاکیدکنند که آنچه به نام اسلام

هراسی مطرح می‌شود،صرفا یک تبلیغات منفی و دروغین علیه اسلام است، چه بسا این بهترین راه حل باشد.
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